Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

от 17 марта 2015
года

№ 27-р

станица Ильинская
Об обследовании жилищно-бытовых условий

По обращению гражданки Москалевой Надежды Николаевны, о тяжелых жилищно-бытовых условиях гражданки Москалевой Валентины Ивановны 1930 года рождении:
1. Создать комиссию по обследованию жилищно – бытовых условий.
2. Обследовать жилищно-бытовые условия Москалевой Надежды Ивановны проживающей по адресу: ст. Ильинская, ул. Школьная, 15

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ильинского

сельского поселения

Ю.М. Ревякин

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

Распоряжением администрации Ильинского сельского поселения

От №

Состав комиссии по обследованию жилищно-бытовых условий
Кулинич Наталья Николаевна – начальник отдела по общим вопросам и работе с депутатами, руководитель аппарата администрации Ильинского сельского поселения, председатель комиссии

Стрельникова Наталья Витальевна- специалист 2- ой категории по работе с населением и КФХ, секретарь
Члены комиссии:

Золотов Сергей Андреевич -
УПП отдела МВД России в Краснодарском крае по Новопокровскому району,

Лозовская Светлана Владимировна - специалист по социальной работе УСЗН

Соколова Светлана Александровна – директор Новопокровского филиала УСЗН в станице Ильинской

Иванищева Валентина Николаевна – Председатель ТОС № 1

Глава Ильинского

сельского поселения

Ю.М. Ревякин